
 

 

UCHWAŁA NR XXV/203/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, pkt 1  

i 3, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258, art. 264 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.  

z 2016 r. poz. 1984) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 31.496.235,00 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące 30.896.235,00 złotych, 

2) dochody majątkowe 600.000,00 złotych 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 34.763.735,00 złotych, 

1) wydatki bieżące: 30.181.349,95 złotych, 

2) wydatki majątkowe: 4.582.385,05 złotych 

- jak w załączniku nr 2, 

3) wykaz zadań w zakresie inwestycji z podziałem na: 

- kontynuowane, 

- nowe, 

jak w załączniku nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.267.500,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.660.000,00 złotych, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 607.500,00 złotych. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.460.000,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.192.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 3.160.000,00 złotych, 

w tym na: sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500.000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 156



§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 50.000,00 złotych. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 139.000,00 złotych, z tego na: 

- zarządzanie kryzysowe w wysokości 100.000,00 złotych, 

- inicjatywy lokalne w wysokości 19.000,00 złotych, 

- inwestycje w wysokości 20.000,00 złotych. 

§ 7. Łączna maksymalna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu wynosi 100.000,00 złotych. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 130.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 130.000,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami: 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017: 

- jak w załączniku nr 7. 

§ 11. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

327.916,86 złotych, zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 301 ze zm.) - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego - jak w załączniku nr 10. 

§ 14. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Korfantowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek 

1.1.) krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego – do kwoty 500.000,00 złotych; 

1.2.) długoterminowych zgodnie z ustalonym limitem zobowiązań – 2.660.000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu kierownikowi 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100.000,00 złotych; 

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000,00 złotych; 

8) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 156



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 156



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

    /w złotych/ 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

020   Leśnictwo 2 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 500,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
1 500,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

750   Administracja publiczna 97 311,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 311,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 111,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 918,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 918,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 918,00 

752   Obrona narodowa 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 156



 75414  Obrona cywilna 4 998,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 998,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 988 245,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
3 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 451 126,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 090 889,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 226 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 119 322,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 915,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 978 744,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 210 368,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 534 208,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 715,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 153,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

45 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 510 375,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 460 375,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 578 953,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 323 175,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 323 175,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 225 778,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 225 778,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 156



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 80104  Przedszkola 45 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 80110  Gimnazja 60 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 185 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 115 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
130 000,00 

852   Pomoc społeczna 607 210,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

43 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

204 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

204 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 156



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 

 85295  Pozostała działalność 42 210,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

35 878,51 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

6 331,49 

855   Rodzina 7 889 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 017 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 017 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 872 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 847 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 250 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 250 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych 
500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

Razem dochody bieżące 30 896 235,00 

II. Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 156



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
600 000,00 

Razem dochody majątkowe 600 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 31 496 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 156



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Wydatki bieżące 

/w złotych/ 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

Plan na 2017 

rok (5+8+9+10+ 

11+12) 

Wykonanie 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzących 

ze źródeł 

zagranicznych 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z tyt. 

Poręczeń 
i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty 

w danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statut 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo 
76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500  Handel 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095 Pozostała działalność 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 265 200,00 265 200,00 2 200,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 255 200,00 255 200,00 2 200,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 156



 70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 255 000,00 255 000,00 5 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
255 000,00 255 000,00 5 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
3 797 211,00 3 565 211,00 2 858 011,00 707 200,00 7 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 87 111,00 87 111,00 87 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

137 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

3 430 000,00 3 390 000,00 2 770 000,00 620 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 136 100,00 81 100,00 900,00 80 200,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 
Pozostałe wydatki 

obronne 
1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

246 428,00 216 428,00 77 728,00 138 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
238 930,00 208 930,00 72 730,00 136 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 5 498,00 5 498,00 4 998,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

758  Różne rozliczenia 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe 
169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 156



801  
Oświata 

i wychowanie 
11 232 639,07 9 990 053,07 7 622 512,00 2 367 541,07 835 000,00 407 586,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 198 771,29 4 295 512,29 3 514 891,00 780 621,29 700 000,00 203 259,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 687 956,74 1 618 401,74 1 348 194,00 270 207,74 0,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2 709 517,15 2 587 135,15 2 202 022,00 385 113,15 0,00 122 382,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów  

do szkół 
570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

44 168,00 44 168,00 0,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
542 113,89 541 283,89 273 716,00 267 567,89 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

7 492,00 7 492,00 7 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

310 620,00 299 060,00 261 197,00 37 863,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 175 000,00 110 000,00 52 800,00 57 200,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00  0,00 2 000,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 156



 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
128 000,00 108 000,00 52 800,00 55 200,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 468 698,00 816 988,00 433 588,00 383 400,00 0,00 609 500,00 42 210,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące  

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
456 988,00 453 988,00 390 588,00 63 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 362 210,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 10 000,00 42 210,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
159 295,09 126 695,09 109 880,00 16 815,09 6 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 133 295,09 126 695,09 109 880,00 16 815,09 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 7 994 504,00 349 944,00 220 480,00 129 464,00 0,00 7 644 560,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 
5 017 000,00 74 000,00 59 260,00 14 740,00 0,00 4 943 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

2 873 504,00 171 944,00 161 220,00 10 724,00 0,00 2 701 560,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 156



 85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo 

wychowawczych 

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 281 904,43 2 271 904,43 54 000,00 2 217 904,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 260 000,00 1 260 000,00 54 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
87 904,43 87 904,43 0,00 87 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
811 000,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane  

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar  

za korzystanie  

ze środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 123 408,36 73 408,36 14 800,00 58 608,36 
1 050 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
25 594,11 25 594,11 4 000,00 21 594,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
817 814,25 37 814,25 800,00 37 014,25 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 394 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 370 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 87 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 30 181 349,95 18 430 893,95 11 453 717,00 6 977 176,95 2 328 000,00 8 980 246,00 42 210,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 156



Wydatki majątkowe 

(w złotych) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2017 rok 

z tego 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010  Rolnictwo i łowiectwo 32 580,98 32 580,98 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
32 580,98 32 580,98 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 776 500,00 776 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 731 500,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 845 000,00 845 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
845 000,00 845 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 380 000,00 380 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 380 000,00 380 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 739 000,00 1 739 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
1 690 000,00 1 690 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 156



 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
374 304,07 374 304,07 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
21 879,93 21 879,93 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
322 424,14 322 424,14 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 4 582 385,05 4 582 385,05 2 660 000,00 0,00 0,00 

        

WYDATKI OGÓŁEM 34 763 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 156



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2017 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady 

w 2017 r. 

Źródła finansowania Termin zakończenia 

(rok) Budżet gminy Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zadania kontynuowane 

1. 
600 60016 

Budowa drogi w Jegielnicy - fundusz sołecki wsi Jegielnica 9 500,00 9 500,00 0,00 

2017 Przebudowa nawierzchni drogi w Jegielnicy 50 000,00 50 000,00 0,00 

Razem 1. 59 500,00 59 500,00 0,00 

2. 
600 60016 

Modernizacja drogi na osiedle - fundusz sołecki wsi Puszyna 12 000,00 12 000,00 0,00 

2017 
Przebudowa drogi wiejskiej do osiedla mieszkaniowego w miejscowości 

Puszyna 
20 000,00 20 000,00 0,00 

Razem 2. 32 000,00 32 000,00 0,00 

3. 
600 60016 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej - fundusz sołecki wsi Ścinawa Mała 24 000,00 24 000,00 0,00 

2017 
Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej - fundusz sołecki wsi Ścinawa Nyska 16 000,00 16 000,00 0,00 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 60 000,00 60 000,00 0,00 

Razem 3. 100 000,00 100 000,00 0,00 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przechód, Przysiółek Kozówka 20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

5. 

750 75023 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej i oświatowej 

w miejscowościach Korfantów, Ścinawa Mała i Ścinawa Nyska 

800 000,00 515 992,54 284 007,46 

2018 801 80101 300 000,00 138 344,45 161 655,55 

Razem 5. 1 100 000,00 654 336,99 445 663,01 

6. 
754 75412 

Zakup materiałów do przebudowy remizy strażackiej - fundusz sołecki wsi 

Stara Jamka 
6 500,00 6 500,00 0,00 

2017 
Przebudowa remizy strażackiej w Starej Jamce 60 000,00 60 000,00 0,00 

Razem 6. 66 500,00 66 500,00 0,00 

7. 801 80101 
Modernizacja zaplecza sanitarnego przy sali gimnastycznej w budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Korfantowie 
30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

8. 851 85154 

Przebudowa i zmiana przeznaczenia użytkowego parteru budynku 

mieszkalnego z przeznaczeniem na biura Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

60 000,00 60 000,00 0,00 2017 

9. 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w Korfantowie 1 560 000,00 790 939,85 769 060,15 2019 

10. 921 92105 
Dokończenie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjnego sołectwa 

Piechocice - fundusz sołecki wsi Piechocice 
9 239,78 9 239,78 0,00 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 156



11. 
921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej w Borku - fundusz sołecki wsi Borek 11 393,01 11 393,01 0,00 

2017 Budowa świetlicy wiejskiej w Borku 150 000,00 150 000,00 0,00 

Razem 11. 161 393,01 161 393,01 0,00 

12. 
921 92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki wsi Niesiebędowice 7 500,00 7 500,00 0,00 

2017 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Niesiebędowicach 20 000,00 20 000,00 0,00 

Razem 12. 27 500,00 27 500,00 0,00 

13. 921 92109 Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy - fundusz sołecki wsi Przydroże Małe 6 000,00 6 000,00 0,00 2017 

14. 921 92109 
Wymiana pokrycia dachu z papy na blachę trapezową - fundusz sołecki wsi 

Rączka 
5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

15. 
926 92601 

Przebudowa budynku pawilonu sportowego w Węży - fundusz sołecki wsi 

Węża 
12 000,00 12 000,00 0,00 

2017 
Przebudowa budynku pawilonu sportowego w Węży 100 000,00 100 000,00 0,00 

Razem 15. 112 000,00 112 000,00 0,00 

Razem kontynuowane 3 349 132,79 2 134 409,63 1 214 723,16  

Zadania nowe 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Korfantowie przy ul. Kościuszki 32 580,98 32 580,98 0,00 2017 

2. 600 60013 
Dofinansowanie dla Województwa Opolskiego do budowy chodnika 

w kierunku boiska w Korfantowie 
30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

3. 600 60014 
Dofinansowanie dla Powiatu Nyskiego do budowy chodnika  

w przysiółku Ligota Ścinawska 
15 000,00 15 000,00 0,00 2017 

4. 600 60016 Przebudowa drogi wiejskiej w miejscowości Gryżów 10 000,00 10 000,00 0,00 2017 

5. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi ul. Marii Konopnickiej w Korfantowie 150 000,00 150 000,00 0,00 2017 

6. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi w Przechodzie (Podgórze) w kierunku posesji 

nr 183, 184 
20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

7. 600 60016 Przebudowa nawierzchni dróg ul. Szkolnej i Kilińskiego w Korfantowie 50 000,00 50 000,00 0,00 2017 

8. 600 60016 Wykonanie odcinka odwodnienia w miejscowości Piechocice 30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

9. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi ul. Targowej w Korfantowie 80 000,00 80 000,00 0,00 2017 

10. 600 60016 Przebudowa nawierzchni Rynku w Korfantowie 80 000,00 80 000,00 0,00 2017 

11. 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi ul. Mickiewicza w Korfantowie 100 000,00 100 000,00 0,00 2017 

12. 750 75023 Modernizacja pomieszczeń archiwum zakładowego 20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

13. 750 75023 Zakup programu do ewidencji dróg 10 000,00 10 000,00 0,00 2017 

14. 750 75023 Zakup niszczarki do archiwum zakładowego 15 000,00 15 000,00 0,00 2017 

15. 754 75405 Zakup systemów łączności 5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

16. 754 75412 Modernizacja dachu na budynku remizy strażackiej w Korfantowie 35 000,00 35 000,00 0,00 2017 

17. 
754 75412 

Dofinansowanie do planowanego zakupu samochodu bojowego dla 

miejscowej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w miejscowości Włostowa - fundusz sołecki wsi Włostowa 

15 000,00 15 000,00 0,00 

2017 
Zakup samochodu bojowego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w miejscowości Włostowa 
48 000,00 48 000,00 0,00 

Razem 17. 63 000,00 63 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 156



18. 758 75818 Rezerwa celowa na inwestycje 20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

19. 801 80101 Ocieplenie wraz z elewacją budynku Szkoły Podstawowej we Włodarach 50 000,00 50 000,00 0,00 2017 

20. 900 90001 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 130 000,00 130 000,00 0,00 2017 

21. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej - fundusz sołecki wsi Gryżów 14 000,00 14 000,00 0,00 2017 

22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy stawach we wsi Włostowa 30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

23. 900 90015 
Sporządzenie dokumentacji budowlanej odcinka oświetlenia ulicznego 

w kierunku cmentarza - fundusz sołecki wsi Węża 
5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

24. 921 92105 
Altana - zakup plus montaż wraz z wybrukowaniem podłoża pod altanę  

- fundusz sołecki wsi Wielkie Łąki 
7 640,15 7 640,15 0,00 2017 

25. 921 92105 Zakup wiaty grillowej - fundusz sołecki wsi Stara Jamka 5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

26. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki wsi Myszowice 9 000,00 9 000,00 0,00 2017 

27. 921 92109 Zakup i montaż klimatyzatora - fundusz sołecki wsi Rączka 3 531,13 3 531,13 0,00 2017 

28. 
921 92109 

Remont dachu na budynku przy świetlicy - fundusz sołecki wsi Włodary 15 000,00 15 000,00 0,00 

2017 Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej we Włodarach 50 000,00 50 000,00 0,00 

Razem 28. 65 000,00 65 000,00 0,00 

29. 921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy - fundusz sołecki wsi Włodary 5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

30. 921 92109 
Zamontowanie klimatyzacji w sali kinowej w budynku Domu Kultury  

w Korfantowie 
40 000,00 40 000,00 0,00 2017 

31. 921 92120 Dotacje na modernizacje zabytków 30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

32. 926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki wsi Pleśnica 3 500,00 3 500,00 0,00 2017 

33. 926 92601 Budowa wiaty grillowej na stadionie w Korfantowie 40 000,00 40 000,00 0,00 2017 

34. 926 92601 Uzbrojenie boiska we Włodarach w media 30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

Razem nowe 1 233 252,26 1 233 252,26 0,00  

Razem kontynuowane i nowe 4 582 385,05 3 367 661,89 1 214 723,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 156



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Korfantów w 2017 roku 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 4 460 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 800 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 660 000,00 

Rozchody ogółem 1 192 500,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 156



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok  

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

/w złotych/ 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan 

na 2017 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 87 111,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 111,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 111,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 918,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 918,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 918,00 

752   Obrona narodowa 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 998,00 

 75414  Obrona cywilna 4 998,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 998,00 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 

855   Rodzina 7 864 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 017 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 017 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 847 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 847 000,00 

Razem dochody bieżące 7 976 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 156



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 

/w złotych/ 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan 

na 2017 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 825,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 825,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 825,00 

855   Rodzina 41 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
20 000,00 

Razem dochody bieżące 41 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 156



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok  

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

(w złotych) 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na 2017 rok 

(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzących 

ze źródeł 

zagranicznych 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty 

w danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statut. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750  Administracja publiczna 87 111,00 87 111,00 87 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 87 111,00 87 111,00 87 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 7 864 000,00 219 440,00 193 976,00 25 464,00 0,00 7 644 560,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 017 000,00 74 000,00 59 260,00 14 740,00 0,00 4 943 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 847 000,00 145 440,00 134 716,00 10 724,00 0,00 2 701 560,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 7 976 227,00 331 667,00 305 003,00 26 664,00 0,00 7 644 560,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 156



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielane w 2017 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w złotych) 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Opolskie 0,00 0,00 30 000,00 

600 60014 Powiat Nyski 0,00 0,00 15 000,00 

750 75020 Powiat Nyski 0,00 0,00 7 000,00 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 780 000,00 0,00 40 000,00 

921 92116 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 270 000,00 0,00 0,00 

926 92601 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 0,00 0,00 70 000,00 

926 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 305 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 355 000,00 0,00 162 000,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

801 80101 Fundacja „Dla Przyszłości” - Szkoła niepubliczna we Włodarach 700 000,00 0,00 0,00 

801 80103 Fundacja „Dla Przyszłości” - Szkoła niepubliczna we Włodarach 135 000,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 5 000,00 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 45 000,00 

854 85495 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 0,00 0,00 6 000,00 

900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 130 000,00 

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 0,00 0,00 10 000,00 

921 92120 Modernizacje zabytków 0,00 0,00 30 000,00 

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 65 000,00 

Razem 835 000,00 0,00 291 000,00 

Ogółem 2 190 000,00 0,00 453 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 156



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaju wydatków Kwota 

(w złotych) 

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30.000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

15.000,00 

750 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

7.000,00 

Razem 52.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 156



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 

921 92109 
Borek 

Budowa świetlicy wiejskiej w Borku 11 393,01 

  Razem 11 393,01 

900 90004 

Gryżów 

Zakup kosiarki samojezdnej 14 000,00 

900 90004 Zakup paliwa i oleju 145,86 

  Razem 14 145,86 

600 60016 

Jegielnica 

Budowa drogi w Jegielnicy 9 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 275,51 

921 92109 Spotkania integracyjne 500,00 

  Razem 10 275,51 

900 90004 

Kuropas 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 8 000,00 

921 92109 
Organizacja imprez, utrzymanie terenów zielonych i świetlicy 

wiejskiej 
2 166,49 

  Razem 10 166,49 

600 60016 

Kuźnica Ligocka 

Remont dróg gminnych 14 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 199,46 

  Razem 15 699,46 

900 90004 

Myszowice 

Utrzymanie terenów zielonych 294,30 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 9 000,00 

  Razem 9 294,30 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni 

na terenie sołectwa 
500,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjnych 967,22 

  Razem 8 967,22 

921 92105 
Piechocice 

Dokończenie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjnego 

sołectwa Piechocice 
9 239,78 

  Razem 9 239,78 

900 90004 

Pleśnica 

Naprawa - zakup materiałów eksploatacyjnych, części i innych 

do kosy spalinowej używanej do koszenia terenów gminnych 
331,86 

921 92109 Remont i wyposażenie świetlicy w sprzęt 3 500,00 

926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 3 500,00 

  Razem 7 331,86 

600 60016 

Przechód 

Remont dróg gminnych 20 000,00 

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 2 500,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez i spotkań kulturalno-sportowo-

rekreacyjno-integracyjnych 
2 965,58 

926 92601 Remont, modernizacja i pielęgnacja boiska sportowego 1 000,00 

  Razem 26 465,58 

600 60016 

Przydroże Małe 

Remont dróg gminnych 6 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych, zakup trawy, paliwa itp. 1 581,96 

921 92109 Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy 6 000,00 

921 92109 Organizacja imprez integracyjnych, zakup poczęstunku 1 000,00 

  Razem 14 581,96 

600 60016 

Przydroże 

Wielkie 

Remont dróg gminnych 5 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 

921 92105 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Przydrożu Wielkim 
2 594,11 

921 92109 Dofinansowanie do imprez rekreacyjno-kulturalnych 500,00 

  Razem 9 594,11 

600 60016 
Puszyna 

Modernizacja drogi na osiedle 12 000,00 

900 90004 Zakup ogrodzenia m.in. bramy ogrodzeniowej 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 156



900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa 

i materiałów eksploatacyjnych itp. 
372,38 

921 92109 Zakupy na imprezy integracyjne 1 000,00 

  Razem 15 372,38 

921 92109 

Rączka 

Zakup i montaż klimatyzatora 3 531,13 

921 92109 Wymiana pokrycia dachu z papy na blachę trapezową 5 000,00 

  Razem 8 531,13 

900 90004 

Rynarcice 

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa 

i materiałów eksploatacyjnych 
520,82 

921 92105 
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw oraz zagospodarowanie 

terenu 
4 000,00 

921 92109 Uregulowanie należności za wynajem modułów kontenera 5 000,00 

921 92109 Dofinansowanie imprez integracyjnych 1 000,00 

  Razem 10 520,82 

600 60016 

Rzymkowice 

„Piękna wieś” - zakup kamienia celem remontu dróg transportu 

rolnego 
3 500,00 

754 75412 „Piękna wieś” - doposażenie OSP Rzymkowice 4 000,00 

921 92109 
„Piękna wieś” - dofinansowanie do organizacji imprez 

kulturalnych i sportowo- rekreacyjnych 
2 000,00 

921 92109 „Piękna wieś” - bieżące utrzymanie oraz doposażenie świetlicy 

wiejskiej i centrum integracji wiejskiej 

11 041,45 

926 92601 800,00 

  Razem 21 341,45 

754 75412 

Stara Jamka 

Zakup materiałów do przebudowy remizy strażackiej 6 500,00 

900 90004 Paliwo, żyłka i olej do kosiarki /utrzymanie terenów zielonych 220,00 

921 92105 Zakup wiaty grillowej 5 000,00 

  Razem 11 720,00 

600 60016 

Ścinawa Mała 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 24 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 593,38 

921 92109 Organizacja imprez w sołectwie 1 000,00 

  Razem 25 593,38 

600 60016 

Ścinawa Nyska 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 16 000,00 

900 90004 Zagospodarowanie terenów gminnych 1 343,29 

921 92109 Spotkanie integracyjne wiejskie 1 000,00 

  Razem 18 343,29 

900 90004 

Węża 

Porządkowanie terenów gminnych 525,61 

900 90015 
Sporządzenie dokumentacji budowlanej odcinka oświetlenia 

ulicznego w kierunku cmentarza 
5 000,00 

926 92601 Przebudowa budynku pawilonu sportowego w Węży 12 000,00 

  Razem 17 525,61 

900 90004 

Wielkie Łąki 

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 

921 92105 
Altana - zakup plus montaż wraz z wybrukowaniem podłoża 

pod altanę 
7 640,15 

  Razem 8 640,15 

600 60016 

Włodary 

Utrzymanie dróg gminnych - remont 2 000,00 

921 92109 Remont dachu na budynku przy świetlicy 15 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy, terenów przyległych oraz utrzymanie 

terenów zielonych 
3 647,90 

921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy 5 000,00 

  Razem 25 647,90 

600 60016 

Włostowa 

Naprawa dróg w miejscowości 1 500,00 

754 75412 

Dofinansowanie do planowanego zakupu samochodu bojowego 

dla miejscowej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w miejscowości Włostowa 

15 000,00 

921 92109 
Koszty związane z utrzymaniem i użytkowaniem świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Włostowa 
525,61 

926 92601 
Koszty związane z utrzymaniem i użytkowaniem boiska 

sportowego i placu zabaw we wsi Włostowa 
500,00 

  Razem 17 525,61 

Razem środki funduszu sołeckiego 327 916,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 156



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie 

I. Przychody 

1. Stan środków obrotowych na początku roku 

2. Przychody ogółem 

 

30.000,00 złotych 

3.288.900,00 złotych 

 3.318.900,00 złotych 

II. Koszty 

1. Koszty ogółem 

2. Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

3.288.900,00 złotych 

30.000,00 złotych 

 3.318.900,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 156



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XXV/203/2016 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze. zm.) 

/w złotych/ 

Lp. Nazwa zadania/Program Dział Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

w roku 2017 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

1. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej i oświatowej 

w miejscowościach Korfantów, Ścinawa 

Mała i Ścinawa Nyska/ 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego  

na lata 2014-2020 

750 75023 800.000,00 515.992,54 284.007,46 

801 80101 300.000,00 138.344,45 161.655,55 

2. Budowa oczyszczalni ścieków  

w Korfantowie/ 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego  

na lata 2014-2020 

900 90001 1.560.000,00 790.939,85 769.060,15 

3. „Bliżej rodziny i dziecka” – wsparcie 

rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego  

na lata 2014-2020 

852 85295 42.210,00 6.331,49 35.878,51 

Razem 2.702.210,00 1.451.608,33 1.250.601,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 156


		2017-01-10T13:07:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




